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Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK)

String Pocket

String® Pocket &r ett komplett hylpaket med tva gavlar och tre hyllplan. Du kan valja bland en
méngd farger och material. String® Pocket kan kombineras pa manga olika sétt. Képer du ett
paket far du en hylla. Képer du tva paket kan du bygga upp till tre sektioner.

# Artikelnummer

1 SP5015-47-47
2 SP5015-12-12
3 SP5015-14-14
4 SP5015-61-61
5 SP5015-39-39
6 SP5015-03-13
7 SP5015-05-12
8 SP5015-06-12
9 SP5015-04-13

String Pocket metall

Farg

| Sage/Sage

LT vitvit

(N Beige/Beige

[ Gra/Gra

B Blush/Blush

B Svartbetsad ask/Svart
ET Tek/vit

LT 1 Ask/vit

M Vainot/Svart

Antal

Bredd/Hajd/Djup
60/50/15

60/50/15
60/50/15
60/50/15
60/50/15
60/50/15
60/50/15
60/50/15
60/50/15

String® Pocket &r ett komplett hylpaket med tva gavlar och tre hyllplan. Du kan vélia bland en
mangd farger och material. String® Pocket kan kombineras pd manga olika satt. Képer du ett
paket far du en hylla. Képer du tva paket kan du bygga upp till tre sektioner.

# Artikelnummer
1 SPM5015-12-12
2 SPM5015-45-45

3 SPM5015-46-46

Farg

LT Ivivit

[ Taupe/Taupe
B Neon/Neon

Antal

Bredd/Hojd/Djup
60/50/15
60/50/15
60/50/15
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Notering

STRING
FURNITUR=

Pris
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr

Pris
1320 kr
1320 kr
1320 kr
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Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK)

Vaggavlar

Tradarna i vdggavlarna ger String® dess typiska karaktir. Om du behéver mer plats ar det
bara att lagga till gavlar och hyllplan. String® vaggavlar finns i tva héjder, 50 och 75 cm, och tva
djup, 20 och 30 cm.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
29
23
24
25
26
27
28

Artikelnummer

SW5020-12-1
SW5020-12-2
SW5020-14-1
SW5020-14-2
SW5020-61-1
SW5020-61-2
SW5020-13-1
SW5020-13-2
SW5020-21-1
SW5020-21-2
SW5030-12-1
SW5030-12-2
SW5030-14-1
SW5030-14-2
SW5030-61-1
SW5030-61-2
SW5030-13-1
SW5030-13-2
SW5030-21-1
SW5030-21-2
SW7520-12-1
SW7520-12-2
SW7520-14-1
SW7520-14-2
SW7520-61-1
SW7520-61-2
SW7520-13-1
SW7520-13-2

Farg

L vit

L vit

O Beige
O Beige
Hara
Hara
M svart
M svart
M Brun
M Brun
L vit

L vit

O Beige
O Beige
Hara
Oara
M Svart
M Svart
M Brun
M Brun
L vit

L vit

O Beige
O Beige
Cara
Odara
M Svart
M svart

Antal

Hojd/Djup Notering
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/20
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
50/30
75/20
75/20
75/20
75/20
75/20
75/20
75/20
75/20
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Pris

396 kr
644 kr
396 kr
644 kr
396 kr
644 kr
396 kr
644 kr
396 kr
644 kr
404 kr
652 kr
404 kr
652 kr
404 kr
652 kr
404 kr
652 kr
404 kr
652 kr
432 kr
712 kr
432 kr
712 kr
432 kr
712 kr
432 kr

712 kr
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Vaggavlar

Tradarna i vdggavlarna ger String® dess typiska karaktir. Om du behéver mer plats ar det
bara att lagga till gavlar och hyllplan. String® vaggavlar finns i tva héjder, 50 och 75 cm, och tva

djup, 20 och 30 cm.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Artikelnummer

SW7520-21-1
SW7520-21-2
SW7530-12-1
SW7530-12-2
SW7530-14-1
SW7530-14-2
SW7530-61-1
SW7530-61-2
SW7530-13-1
SW7530-13-2
SW7530-21-1
SW7530-21-2

Farg

M Brun
M Brun
L vit

L vit

O Beige
O Beige
Hara
Oara
M svart
M Svart
M Brun
M Brun

Antal

STRING
FURNITUR=
Hojd/Djup Notering Pris

75/20 432 kr
75/20 712 kr
75/30 452 kr
75/30 732 kr
75/30 452 kr
75/30 732 kr
75/30 452 kr
75/30 732 kr
75/30 452 kr
75/30 732 kr
75/30 452 kr
75/30 732 kr
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Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK)

Golvgavlar

Tradarna i golvgavlarna ger String® dess typiska karaktar. Om du behdver mer plats ar det [
bara att lagga till gavlar och hyllplan. String® golvgavlar finns i tre héjder, 85, 115 och 200 cm, i
och ett djup, 30 cm.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
29
23
24
25
26
27
28

Artikelnummer

SF8530-12-1
SF8530-12-2
SF8530-14-1
SF8530-14-2
SF8530-61-1
SF8530-61-2
SF8530-13-1
SF8530-13-2
SF8530-21-1
SF8530-21-2
SF11530-12-1
SF11530-12-2
SF11530-14-1
SF11530-14-2
SF11530-61-1
SF11530-61-2
SF11530-13-1
SF11530-13-2
SF11530-21-1
SF11530-21-2
SF20030-12-1
SF20030-14-1
SF20030-14-2
SF20030-61-1
SF20030-61-2
SF20030-13-1
SF20030-13-2
SF20030-21-2

Farg

L vit

L vit

O Beige
O Beige
Hara
Hara
M svart
M svart
M Brun
M Brun
L vit

L vit

O Beige
O Beige
Hara
Oara
M Svart
M Svart
M Brun
M Brun
L vit

O Beige
O Beige
Oara
Cara
M Svart
M Svart
M Brun

Antal

STRING
FURNITUR=
N
Hojd/Djup Notering Pris

85/30 696 kr
85/30 1152 kr
85/30 696 kr
85/30 1152 kr
85/30 696 kr
85/30 1152 kr
85/30 696 kr
85/30 1152 kr
85/30 696 kr
85/30 1152 kr
115/30 820 kr
115/30 1384 kr
115/30 820 kr
115/30 1384 kr
115/30 820 kr
115/30 1384 kr
115/30 820 kr
115/30 1384 kr
115/30 820 kr
115/30 1384 kr
200/30 1036 kr
200/30 1 036 kr
200/30 1896 kr
200/30 1036 kr
200/30 1896 kr
200/30 1 036 kr
200/30 1896 kr
200/30 1896 kr
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Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK)

Plex gavlar

String® Plex som skapades 1954 har gavlar av laserskuret plexiglas som ger ett intryck av fritt
svavande hyllplan. String® Plex finns i tva hojder, 50 och 75 cm, och tva djup, 20 och 30 cm.

# Artikelnummer

1 SPW5020-20-1
2 SPW5020-20-2
3 SPW5030-20-1
4 SPW5030-20-2
5 SPW7520-20-1
6 SPW7520-20-2
7 SPW?7530-20-1

8 SPW?7530-20-2

Farg

O Klar plex
O Klar plex
O Klar plex
CIKlar plex
L Kiar plex
U Kiar plex
L Kiar plex
LI Klar plex

Antal

Hojd/Djup Notering
50/20
50/20
50/30
50/30
75/20
75/20
75/30

75/30
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524 kr
828 kr
540 kr
864 kr
588 kr
920 kr
656 kr
1036 kr
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Hyllplan

Hyllorna &r enkla att flytta. Om du behdver mer plats kan du lagga till fler hylplan och gavlar.

Hyllorna kommer i tva bredder, 58 och 78 cm, och tva djup, 20 och 30 cm.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
29
23
24
25
26
27
28

Artikelnummer
5820-12-3
5820-14-3
5820-61-3
5820-03-3
5820-05-3
5820-06-3
5820-04-3
5830-12-3
5830-14-3
5830-61-3
5830-03-3
5830-05-3
5830-06-3
5830-04-3
7820-12-3
7820-14-3
7820-61-3
7820-03-3
7820-05-3
7820-06-3
7820-04-3
7830-12-3
7830-14-3
7830-61-3
7830-03-3
7830-05-3
7830-06-3

7830-04-3

Farg

L vit

O Beige

Hdara

M Svartbetsad ask
O ex

0] Ask

B vannet

O vit

O Beige

Odara

M Svartbetsad ask
O ex

0] Ask

B vannot

L vit

O Beige

Cara

M Svartbetsad ask
O ek

0] Ask

B vannot

L vit

O Beige

Oara

B Svartbetsad ask
O ek

[ Ask

M vainst

Antal

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

Bredd/Hojd/Djup Notering
58/2/20

58/2/20
58/2/20
58/2/20
58/2/20
58/2/20
58/2/20
58/2/30
58/2/30
58/2/30
58/2/30
58/2/30
58/2/30
58/2/30
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/30
78/2/30
78/2/30
78/2/30
78/2/30
78/2/30
78/2/30
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740 kr
740 kr
740 kr
872 kr
872 kr
872 kr
928 kr
820 kr
820 kr
820 kr
956 kr
956 kr

956 kr

—_

116 kr
820 kr
820 kr
820 kr
956 kr
956 kr
956 kr
1116 kr

904 kr

904 kr

904 kr
1112 kr
1112 kr
1112 kr

1 336 kr
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Metallhyllplan lag kant

Metallhyllplan med &g kant finns i tva bredder, 58 och 78 cm, och tva djup, 20 och 30 cm.
Kombinera din metallhylla med krokar, stanger, spjut och flaskhallare for extra funktionalitet.

10
11
12
13
14
15

16

Artikelnummer

MSL5820-12-1
MSL5820-14-1
MSL5820-61-1
MSL5820-13-1
MSL5830-12-1
MSL5830-14-1
MSL5830-61-1
MSL5830-13-1
MSL7820-12-1
MSL7820-14-1
MSL7820-61-1
MSL7820-13-1
MSL7830-12-1
MSL7830-14-1
MSL7830-61-1

MSL7830-13-1

Farg

L vit

O Beige
CaGra
M Svart
L vit

O Beige
Hara
M Svart
L vit

O Beige
CaGra
M Svart
L vit

O Beige
Hara
M Svart

Antal

Bredd/H8jd/Djup
58/2/20

58/2/20
58/2/20
58/2/20
58/2/30
58/2/30
58/2/30
58/2/30
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/20
78/2/30
78/2/30
78/2/30

78/2/30
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520 kr
520 kr
520 kr
520 kr
556 kr
556 kr
556 kr
556 kr
556 kr
556 kr
556 kr
556 kr
620 kr
620 kr
620 kr
620 kr
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Metallhyllplan hég kant

Metallhyllplan med hdg kant finns i tva bredder, 58 och 78 cm, och tvé djup, 20 och 30 cm.
Kombinera din metallhylla med krokar, stanger, spjut och flaskhallare for extra funktionalitet.

10
11
12
13
14
15

16

String Furniture-AB —Limhamnsvagen 110 ~-216 13 Limhamn - Sweden - 46.(0) 40 187001.- www.stringfurniture.com

Artikelnummer

MSH5820-12-1
MSH5820-14-1
MSH5820-61-1
MSH5820-13-1
MSH5830-12-1
MSH5830-14-1
MSH5830-61-1
MSH5830-13-1
MSH7820-12-1
MSH7820-14-1
MSH7820-61-1
MSH7820-13-1
MSH7830-12-1
MSH7830-14-1
MSH7830-61-1

MSH7830-13-1

Farg

L vit

O Beige
Hara
M Svart
L vit

O Beige
Hara
M Svart
L vit

O Beige
Hara
M Svart
L vit

O Beige
Hara
M Svart

Antal

Bredd/Hsjd/Djup

58/7/20
58/7/20
58/7/20
58/7/20
58/7/30
58/7/30
58/7/30
58/7/30
78/7/20
78/7/20
78/7/20
78/7/20
78/7/30
78/7/30
78/7/30

78/7/30

STRING
FURNITUR=

Pris

540 kr
540 kr
540 kr
540 kr
596 kr
596 kr
596 kr
596 kr
596 kr
596 kr
596 kr
596 kr
636 kr
636 kr
636 kr
636 kr
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Skohylla metall

Skohyllorna i metall finns i vitt, gratt eller svart och i tva bredder, 568 och 78 cm.

#  Artikelnummer Farg Antal Bredd/Héjd/Djup Notering Pris

1 MSS5830-12-1 it 1 58/10/30 596 kr
2 MSS5830-14-1 [ Beige 1 58/10/30 596 kr
3 MSS5830-61-1 Hdara 1 58/10/30 596 kr
4 MSS5830-13-1 M svart 1 58/10/30 596 kr
5 MSS7830-12-1 O vit 1 78/10/30 636 kr
6 MSS7830-14-1 [ Beige 1 78/10/30 636 kr
7 MSS7830-61-1 OdGra 1 78/10/30 636 kr
8 MSS7830-13-1 M svart 1 78/10/30 636 kr
Arbetsskiva

Arbetsskivan &r enkel att montera. Kan justeras i hojd efterhand. Skivan kan kompletteras med

skrivbordsladan.

#  Artikelnummer Farg Antal Bredd/Hojd/Djup Notering Pris

1 7858-12-1 O vit 1 78/2/58 904 kr
2 7858-14-1 [ Beige 1 78/2/58 904 kr
3 7858-61-1 Hara 1 78/2/58 904 kr
4 7858-03-1 B Svartbetsad ask 1 78/2/58 1082 kr
5 7858-05-1 E Ex 1 78/2/58 1032 kr
6 7858-06-1 [ Ask 1 78/2/58 1032 kr
7 7858-04-1 M vainot 1 78/2/58 1152 kr

String Furniture-AB —Limhamnsvagen 110 ~-216 13 Limhamn - Sweden - 46.(0) 40 187001.- www.stringfurniture.com 11
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Tidskriftshylla trad

Tidskriftshyllor &r den perfekta platsen for tidskrifter eller kanske en kokbok i koket.

# Artikelnummer

1 SM7830-12-1
2 SM7830-14-1
3 SM7830-61-1
4 SM7830-13-1

Tidskriftshylla tra

Tidskriftshyllorna i tré passar perfekt for tidskrifter eller kanske en kokbok i koket.
Tidskriftshyllorna finns i tva bredder, 58 och 78 cm.

# Artikelnummer

1 WMb5830-12-1
2 WM5830-14-1
3 WMb5830-61-1
4 WMb5830-03-1
5 WM5830-05-1
6 WM5830-06-1
7 WM5830-04-1
8 WM7830-12-1
9 WM7830-14-1
10 WM7830-61-1
11 WM7830-03-1
12 WM7830-05-1
13 WM7830-06-1
14 WM7830-04-1

Farg

Ll vit

O Beige
Cara
M svart

Farg

O vit

O Beige

Odara

B Svartbetsad ask
O ex

0] Ask

B vannot

L vit

O Beige

Hara

M Svartbetsad ask
O ek

0] Ask

B vannot

Antal

Antal

STRING
FURNITUR=

Bredd/Héjd/Djup Notering
78/15/30

78/15/30
78/15/30
78/15/30

Bredd/Hojd/Djup Notering
58/15/30

58/15/30
58/15/30
58/15/30
58/15/30
58/15/30
58/15/30
78/15/30
78/15/30
78/15/30
78/15/30
78/15/30
78/15/30
78/15/30
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Pris

500 kr
500 kr
500 kr

500 kr

Pris

956 kr

956 kr

956 kr
1012 kr
1012 kr
1012 kr
1196 kr
1052 kr
1052 kr
1052 kr
1116 kr
1116 kr
1116 kr

1324 kr

12
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Skalplan

Skalplanet har tre fack. Det ar tillverkat av ABS-plast och kan darfor aven anvandas som

blomkruka.

# Artikelnummer Farg Antal Bredd/Héjd/Djup
1 BS7830-12-1 O it 1 78/9/30
Skalplan filt

Skalplanet har tre fack. Det &r tillverkat av filt, dampar ljudnivan och hjalper dig att hélla ordning
pa dina saker.

#  Artikelnummer Farg Antal Bredd/Hojd/Djup
1 FBS7830-73-1 ] Beige 1 78/7/30
2 FBS7830-72-1 [ Ljusgra 1 78/7/30
3 FBS7830-71-1 B Antracit 1 78/7/30

Skap med spegeldorrar

Skapet med spegelddrrar kan enkelt integreras i String® System i nagra fa steg. Skapet med
spegeldorrar finns i en bredd, 78 cm, och ett djup, 20 cm.

# Artikelnummer Farg Antal Bredd/Hojd/Djup
1 CM7820-12-1 O it 1 78/37/20
2 CM7820-14-1 O Beige 1 78/37/20
3 CM7820-61-1 Oara 1 78/37/20

String Furniture-AB —Limhamnsvagen 110 ~-216 13 Limhamn - Sweden - 46.(0) 40 187001.- www.stringfurniture.com

Notering

STRING
FURNITUR=

Pris

980 kr

Notering

Notering

Pris

1288 kr
1288 kr

1288 kr

Pris
2548 kr
2 548 kr

2 548 kr
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string furniture - 2022-08-01 STRING

Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK) FURNITUR=
Skép med skjutdorrar
Skapet med skjutdorrar kan enkelt integreras i String®-hyllsystemet i nagra fa steg. Skapet 0
finns i en bredd, 78 cm, och tva djup, 20 och 30 cm. 0
#  Artikelnummer Farg Antal Bredd/Hojd/Djup Notering Pris
1 CD7820-12-1 O vit 1 78/37/20 2372 kr
2 (CD7820-14-1 O Beige 1 78/37/20 2372 kr
3 (CD7820-61-1 Hdara 1 78/37/20 2372 kr
4 (CD7820-03-1 M Svartbetsad ask 1 78/37/20 2 896 kr
5 CD7820-05-1 E ek 1 78/37/20 2 896 kr
6 (CD7820-06-1 O Ask 1 78/37/20 2 896 kr
7 CD7820-04-1 B vannet 1 78/37/20 3124 kr
8 (CD7830-12-1 O vit 1 78/42/30 2548 kr
9 CD7830-14-1 O Beige 1 78/42/30 2 548 kr
10 CD7830-61-1 Oara 1 78/42/30 2 548 kr
11 CD7830-03-1 M Svartbetsad ask 1 78/42/30 3048 kr
12 CD7830-05-1 O ek 1 78/42/30 3048 kr
13 CD7830-06-1 O Ask 1 78/42/30 3048 kr
14 CD7830-04-1 B vannot 1 78/42/30 3252 kr

String Furniture-AB —Limhamnsvagen 110 ~-216 13 Limhamn - Sweden - 46.(0) 40 187001.- www.stringfurniture.com
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Prislista - Brutto exkl. moms (Mobelfakta) 2022-08-01 (SEK)

Vitrinskap

Vitrinsk&pet med skjutdérrar kan enkelt integreras i String®-hyllsystemet i nagra fa steg.

Vitrinskapet finns i en bredd, 78 cm, och ett djup, 30 cm.

# Artikelnummer

1 VS7830-12-1
2 VS7830-14-1
VS7830-61-1
VS7830-03-1
VS7830-05-1

o o @~ W

VS7830-06-1
7 VS7830-04-1

Parmskap

Farg

Ll vit

O Beige

Odara

M Svartbetsad ask
O ex

0] Ask

B vainot

Antal

Bredd/Hajd/Djup
78/42/30

78/42/30
78/42/30
78/42/30
78/42/30
78/42/30

78/42/30

Parmsképet med tva justerbara hyliplan ger effektiv forvaring och ar enkelt att integrera i
String® System och Works™. Parmskapet finns i en bredd, 78 cm, och ett djup, 30 cm.

# Artikelnummer

1 FC7832-12-1
2 FC7832-05-1
3 FC7832-06-1

Farg
Cvit
E Ex
[ Ask

Antal

Bredd/Hajd/Djup
78/77/32
78/77/32
78/77/32

String Furniture-AB —Limhamnsvagen 110 ~-216 13 Limhamn - Sweden - 46.(0) 40 187001.- www.stringfurniture.com

Notering

Notering

STRING
FURNITUR=

Pris
2 796 kr
2 796 kr
2 796 kr
3140 kr
3140 kr
3140 kr

3320 kr

Pris
3692 kr
4692 kr

4692 kr
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